SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA Nº 051/2023/CSE, DE 04 DE JULHO DE 2023.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO  no  uso  das  suas  atribuições,  e
conforme o que consta na solicitação digital 26393/2023

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR,  os  membros  abaixo  relacionados,  como  representantes
discente do CALISS, conforme listado abaixo, com mandato de 01 ano, a partir de 11 de maio de
2023.

a) Departamento de Serviço Social

TÍTULAR
1. Noah Bittencourt Goulart (22101116)
2. Aiden Rowl (22201513)

b)  Colegiado  do  Curso  de  graduação  em  Serviço  Social:

TÍTULAR SUPLENTE
       1. Maria Júlia Muniz Machado (22103879)       2.  Maria  Vitoria  de  Araújo  Machado

(22101130)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2682/2022/GR

		2023-07-04T22:05:57-0300